

OBIECTIV: Reabilitare trotuare si intrari in curti pe strada Mestesugari
OBIECTUL: Drumuri
STADIUL FIZIC: Trotuar nou cu latimea de 1,5 m si acces la proprietati
Beneficiar: Municipiul Alexandria
Proiectant: SC Primalex Proiect Tel SRL

C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	167,14	2,9900	499,75	DataConstruct	167,14
2	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	6,15	3,2500	19,99	DataConstruct	6,15
3	2205501 Argila comuna pentru constructii	mc	11,20	37,5000	420,00	DataConstruct	20,16
4	2200393 Balast nespalat de riu 0-70 mm	mc	393,30	60,0000	23.598,00	DataConstruct	668,61
5	2100945 Beton de ciment B 150 stas 3622	mc	41,00	224,0000	9.184,00	HIDRO INTER	100,86
6	2100995 Beton de ciment B 400 stas 3622	mc	303,00	289,0000	87.567,00	HIDRO INTER	802,95
7	2800325 Bordura beton pentru trotuare 750x150x100 b2 s 1139	m	2.060,25	15,4700	31.872,07	DataConstruct	67,99
8	7308164 Carbura calciu tehnica (carbid) stas 102-63	kg	16,10	5,5600	89,52	DataConstruct	0,02
9	2600749 Carton bitumat strat acop nisip ca300 100cmx10m s 138	mp	73,50	3,6100	265,34	DataConstruct	0,13
10	2100024 Ciment I 32,5 (P 40) saci	kg	2.091,00	0,4000	836,40	DataConstruct	2,09
11	7312830 Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund	buc	70,00	46,5500	3.258,50	DEDEMAN	0,84
12	2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	6,15	69,0000	424,35	DataConstruct	8,30
13	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	55,70	69,0000	3.843,30	DataConstruct	75,20
14	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat stas 2031 clasa A	mc	5,60	13,8700	77,67	DataConstruct	0,07
15	2200068 Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15 mm	mc	3,50	75,0000	262,50	DataConstruct	5,60
16	5900499 Sirma sudura obisnuit s1126 s10 colaci D = 3,25	kg	4,90	10,7400	52,63	DataConstruct	0,00
17	2600374 Solutie tip citom bituminoasa	kg	84,00	3,0900	259,56	DataConstruct	0,08
18	3605071 Tabla constr.mecanice s901 4 x1000x2000 OL	kg	196,00	3,0400	595,84	DataConstruct	0,20
19	3304990 Teava pentru instalatii.neagra nefil.g - 50(2) OL 32 1 s 7656	m	105,00	20,3300	2.134,65	DataConstruct	0,65
20	6103294 Vopsea minium de plumb V 351-3 ntr 90-80	kg	14,00	13,6500	191,10	DataConstruct	0,01

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
TOTAL			lei		165.452,15		1.927,05
TOTAL			euro				

Intocmit,
SC Primalex Proiect Tel SRL



OBIECTIV: Reabilitare trotuare si intrari in curti pe strada Mestesugari
OBIECTUL: Drumuri
STADIUL FIZIC: Trotuar nou cu latimea de 1,5 m si acces la proprietati
Beneficiar: Municipiul Alexandria
Proiectant: SC Primalex Proiect Tel SRL

C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	10251 Betonist	849,00	22,0000	18.678,00	
2	11321 Finisor terasamente	251,40	22,0000	5.530,80	
3	11731 Instalator incalzire	275,10	22,0000	6.052,20	
4	11621 Instalator sanitar	21,00	22,0000	462,00	
5	29931 Muncitor deservire constructii masini	0,01	22,0000	0,24	
6	19931 Muncitor deservire constructii montaj	93,82	22,0000	2.064,00	
7	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	239,89	22,0000	5.277,65	
8	319711 Muncitor incarcare-descarcare materiale	29,52	22,0000	649,44	
9	319721 Muncitor incarcare-descarcare materiale	36,90	22,0000	811,80	
10	12831 Pavator	710,85	22,0000	15.638,70	
11	19621 Sapatator	748,13	22,0000	16.458,77	
Total ore manopera:		3.255,62			
TOTAL				71.623,60	
TOTAL				15.158,75	

Intocmit,
SC Primalex Proiect Tel SRL



OBIECTIV: Reabilitare trotuare si intrari in curti pe strada Mestesugari
OBIECTUL: Drumuri
STADIUL FIZIC: Trotuar nou cu latimea de 1,5 m si acces la proprietati
Beneficiar: Municipiul Alexandria
Proiectant: SC Primalex Proiect Tel SRL

C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	9,90	69,0900	683,99
2	4005 Compactor static autoprop, cu rulouri (valturi), r8-14; de 14tf	45,90	55,8000	2.561,22
3	3006 Grup termic de sudura 28-35kw	36,40	21,5100	782,96
4	7406 Incarcator frontal pe pneuri cupa pina la 2,6-3,9	1.116,00	203,2800	226.860,48
5	4021 Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	56,58	29,2300	1.653,83
6	3720 Vibrator universal cu motor termic 2,9-4cp	45,00	7,7100	346,95
	Total ore utilaje:	1.309,78		
	TOTAL			232.889,44 lei
	TOTAL			49.289,81 euro

Intocmit,
SC Primalex Proiect Tel SRL



OBIECTIV: Reabilitare trotuare si intrari in curti pe strada Mestesugari
OBIECTUL: Drumuri
STADIUL FIZIC: Trotuar nou cu latimea de 1,5 m si acces la proprietati
Beneficiar: Municipiul Alexandria
Proiectant: SC Primalex Proiect Tel SRL

C9 - Lista cuprinzand consumurile privind transporturile

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km -	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	679,30			7,3600	4.999,65
2	TRA01A02P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 2 km	1.080,00			3,2700	3.531,60
3	TRA01A10P Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	18,00			7,3600	132,48
4	TRA04B10 Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler peste 20t pe...dist. 10 km	73,80			5,4500	402,21
5	TRA05A10 Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc) pe dist.de 10	129,60			8,7200	1.130,11
6	TRA06A10 Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist.=10km	818,40			9,0000	7.365,60
TOTAL			lei			17.561,65
TOTAL			euro			4.292,94

Intocmit,
SC Primalex Proiect Tel SRL

